2020 年 4 月 9 日
お客様 各位

 ワトソン株式会社

                           【東日本営業所】〒116-0003東京都荒川区南千住 6-57-12

                                     TEL:03-5615-3591 FAX:03-5615-3592

                           【西日本営業所】〒651-2241兵庫県神戸市西区室谷 2-2-7

TEL:078-991-4489  FAX:078-991-4491

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社取扱いの一部製品におきまして、下記の通り価格改定させていただきます。
仕入先からの価格改定があり弊社の自助努力だけではコスト増を吸収しきれない状態となっており、
誠に不本意ではございますが、2021 年 5 月 6 日(木)受注分より価格改定させていただくこととなりました。
お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りたく、お願い申し上げます。
今後とも弊社製品をご愛顧いただけますよう、よろしくお願いいたします。

敬 具

記

【価格改定 実施日】   2021 年 5 月 6 日受注分より

■価格改定

品 番 品   名 旧価格  新価格

2660-124S トランスファーピペット 1.0ml 155 ㎜ 個別滅菌 ¥33,600  → ¥36,000

2660-022S トランスファーピペット 2.0ml 138 ㎜ 滅菌 ¥14,900  → ¥15,600

2660-202S トランスファーピペット 2.0ml 159 ㎜ 滅菌 ¥17,100  → ¥18,600

2660-025S トランスファーピペット 3.0ml 170 ㎜ 滅菌 ¥16,100 → ¥20,000

2660-502S トランスファーピペット 3.0ml 239 ㎜ 滅菌 ¥27,800 → ¥31,900

437-177C 0.2ml 96 ウェル PCRプレート ABI タイプ \10,000 → \12,000